
Zarządzenie Nr 41/2008

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 15 września  2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych  (t.j. DzU z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zm1  ) oraz § 9 ust. 3 Uchwały Nr 

IX/45/2007 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 grudnia 2007 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2008 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2008 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

1 DzU z 2005 roku Nr 169, poz. 1420, DzU z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 
   i 1218, Nr 249, poz. 1832, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560

Wójt

mgr inż. Wiesław Przedpełski



                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 41/2008
                                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Baboszewo
                                                                                                                                                                                   z dnia 15 września 2008 roku

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2008 rok

Lp Treść Klasyfikacja 
Rozdział     §

Zmniejsza się 
kwota

Zwiększa się 
kwota

1. Dział 754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

75412

2320

2710

4 000

4     000  

4 000

4 000

4     000  

4 000
2. Dział 852

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin )

85212

2010
85219

2030

28 600

4 000

4 000
24 600

24 600

3. Dział 854
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin )

85415

2030

12 869

12     869  

12 869

4 000 45 469

Plan dochodów po zmianach wynosił będzie 19 873 663  zł. 



                                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 41/2008
                                                                                                                                                  Wójta Gminy Baboszewo 
                                                                                                                                                  z dnia 15 września  2008 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na rok 2008

Lp Treść Klasyfikacja

Rozdział      §

Zmniejsza  
się

Zwiększa się

1. Dział 750
Administracja publiczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii

75095
4010
4120
4260

15 000

15 000
15 000

15 000

15     000  

10 000
5 000

2. Dział 801
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Gimnazja
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

80101
4300
4350

4360

4370
80103

4210
4240

80110
4120
4210
4300

4360

4370

18 011

500
300

200
110

110
17 401

16 500

700

201

18 011

500

200

300

110
110

17     401  
901

16 500

3. Dział 852
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

85212
4010
4110
4120
4170
4210
4300

85219
4010
4110
4120

10 751

10 751

5 151
5 600

39 351

14 751
8 700
2 300
460

3291

24 600
15 700
5 000
3 900



4. Dział 854
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

85415
3260

12 869

12     869  
12 869

5. Dział 926
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

92605
4170
4210
4300

4 500

4 500
4 500

4 500

4     500  

3 000
1 500

                                               R a z e m : 48 262 89 731
                                                                                                                                                                                          
Plan wydatków po zmianach wynosić będzie 21 389 886 zł.


